
 

  

UCHWAŁA NR  LXXII/731/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

                                      z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zm.), art.19 pkt.1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 

r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1452 ze zm.) Rada 

Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się na terenie gminy Rogoźno opłatę targową: 

1. od czynności sprzedaży na targowisku miejskim przy ulicy Nowej:   

 1) w piątek w okresie od 1 stycznia do 31 marca z wyznaczonego stanowiska w 

następującej wysokości: 

  a) bez zadaszenia  11,00 zł 

  b) z zadaszeniem  17,00 zł 

  c) z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza  3,00 zł, 

 2) w piątek w okresie od 1 kwietnia do 31 grudnia z wyznaczonego stanowiska w 

następującej wysokości: 

  a) bez zadaszenia  22,00 zł 

  b) z zadaszeniem  28,00 zł 

  c) z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza  8,00 zł, 

 3) w pozostałe dni tygodnia w wysokości: 

  a) bez zadaszenia  4,00 zł 

  b) z zadaszeniem   6,00 zł 

  c) z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza  3,00 zł, 

2. od czynności sprzedaży w obrębie cmentarzy w wysokości: 

  a) od poniedziałku do piątku  6,00 zł 

  b) w soboty i niedziele 11,00 zł 

  c) w okresie od 28 października do 3 listopada 28,00 zł 

3. od czynności sprzedaży na pozostałym terenie gminy Rogoźno: 

 1) od 1 stycznia do 31 marca w następującej wysokości: 

 a) w piątek 22,00 zł, 



 b) w pozostałe dni tygodnia 8,00 zł 

 2) od 1 kwietnia do 31 grudnia w następującej wysokości: 

 a) w piątek 31,00 zł, 

 b) w pozostałe dni tygodnia 8,00 zł 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/369/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 

30 października 2020 r. w sprawie wprowadzenia opłaty targowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od roku podatkowego 2023.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

do Uchwały LXXII/731/2022 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 października 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej. Stawki opłaty targowej na rok 2023 nie przekraczają górnych granic 

stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych ogłoszonych na podstawie obwieszczenia Ministra 

Finansów z dnia 28 lipca 2022 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 

lokalnych na rok 2023 r. (M. P. z dnia 1 sierpnia 2022 r., poz. 731). 

 

 


